APROVADO (A) NA SESSÃO  	c203 14
DE  lb 108 teCr:1"Auitecag.
VOTOS CONTR.' 	---

MESA DA 	  6

PRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°. 1095 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o recapeamento asfáltico da Rua Santos Dumont,

no Centro. Tal solicitação se dá devido à grande demanda dos moradores dessa rua, além de

garantir a segurança no fluxo de veículos na área.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2021.

ATESTOLO REGEBNENTO PROL Nal
EM  231 	•de 20.21._

Sec
	r o Adro is 	i•

	00000001